

Årsredovisning

för

Berotec AB

556608-6822

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för Berotec AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Berotec säljer och tillsätter seniora konsulttjänster inom teknik, IT och ledarskap.

Inom teknikområdet verkar vi inom segmenten produkt- och produktionsutveckling samt ledarskap, där vi arbetar med inbyggda system, mjukvaruutveckling, mekanik och produktionslösningar. Inom IT rör det sig om backend- och frontend-utveckling samt arkitektur. Inom ledarskap hittar vi bl a projektledning, supply chain, chefsuthyrning, analyser, metodutveckling och marknadsutveckling.

Alla på Berotec driver eget företag, en modell som skapar frihet och balans i livet för konsulten och hög kvalitet i leverans till kunden.

Företaget har sitt säte i Solna.

Ordförande har ordet

Vi lägger ännu ett fantastiskt framgångsrikt år bakom oss trots att många i branschen har upplevt en svagare efterfrågan än på många år. Vi är bra positionerade och vi har kunnat öka vår omsättning i år igen, denna gång med 9,2%. Då branschen genomsnittliga personalomsättning på ca 30% har vi förmånen att ligga på ca 5% istället.

Vår satsning med att bredda vår verksamhet med våra affärsområden Accelerate och nu även Populate uppskattats stort på marknaden av våra kunder och vi anses av dem som en stark strategisk kompetenspartner.

Vi tackar alla kunder, medarbetare och samarbetspartners för ett fantastiskt år 2023-24!

Håkan Mildh Svensson

Ordförande

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi lägger ett minst sagt utmanande år bakom oss. Marknaden och våra kunder har haft svårt att veta vilken fot de ska stå på vilket resulterat i kortare framförhållning är vanligt ska det dras ner eller satsas? Vi har sett en hel del av båda delarna under året.

Den tuffa konjunkturen till trots så har Berotec utvecklats positivt och vuxit på konsultsidan med ca 10%. Vi har de senaste åren jobbat för att ingen affärsledare ska sitta ensam på någon ort och i ingången på vårt nya verksamhetsår är detta nu åtgärdat. Detta har skapat goda förutsättningar för kontinuitet kommande år och goda möjlighet för fortsatt tillväxt.

Under året har våra administrativa IT-verktyg genomlysts och en grundläggande mappning av våra arbetsflöden har skapats. Denna ligger till grund för ett beslut att under 24/25 ersätta våra system för konsulthantering och ekonomi/fakturering. Arbetet kommer förutom ett effektivare, och för oss med anpassat, system även ge oss avsevärda ekonomiska besparingar kommande 6-årsperiod.

ACTON avslutar sitt andra verksamhetsår 31/8 och landar på svarta siffror och en omsättningen för året på 11,1 mkr. NXT Station startade verksamheten augusti 2023 och efter en utmanande höst både på rekryterings- och försäljningssidan startade omsättningen i januari. Första (förlängda) verksamhetsåret stängs 30/9 och omsättningen ser ut att landa på 2,7 mkr. Vi ska vara oerhört stolta över den utveckling båda våra Acceleratebolag presenterat under året. Att lyckas växa och utvecklas, trots en mycket utmanande marknad, är jättestarkt och ett kvitto på att konceptet håller. Något som är värt att lyfta fram och som känns oerhört roligt är att både NXT och ACTON inom flera uppdrag under året samverkat med Classic! Nyttan av varandra är tydlig och kunder har enbart svarat positivt på vårt nya kompletterande erbjudande.

Under året har ytterligare ett verksamhetsområde lanserats i Berotec Populate. Inom ramen för Populate ska Berotec erbjuda sina kunder kvalificerade rekryteringstjänster och sedan i våras har erbjudandet testats mot utvalda kunder. Responsen är mycket positiv och genom denna lansering kan Berotec fortsätta sin resa att utvecklas vidare från ren teknikonsultleverantör med 100% fokus på senior expertis i riktningen mot att bli kundernas kompetenspartner. En kompetenspartner som hjälper sina kunder inte enbart inom ett smalt segment utan i alla utmaningar relaterade till kompetenstillväxt.

Christian Strömqvist

VD

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Även Berotecs förväntade utveckling framåt ligger i linje med den strategiska plan styrelsen sedan några år arbetat utefter. Prioriterade områden är att vidareutveckla Berotecs klassiska erbjudande i den seniora teknikonsultleveransen samtidigt som kompletterande kunderbidanden lanseras. Målsättningen är att vara en stark och genuin kompetenspartner till våra kunder som inte enbart agerar på akuta behov utan långsiktigt hjälper kunder bygga sin kompetens.

Faktorer vi ser som extra viktiga att fokusera på för att nå väl målsättning är:

- attraherera yngre affärsledare med större mångfald än idag
- bredda vår marknadsnärvaro inom ramen för vårt klassiska erbjudande i form av nya kompetenser, erbjudanden och geografisk spridning
- vidareutveckling av våra nya verksamhetsområden Accelerate och Populate
- ständigt vara nyfiken på nya verksamhetsområden som kan stärka vårt varumärke i framtiden

Osäkerheten vi främst ser är det geopolitiska läget och hur det påverkar världsekonomin och våra kunder. En nära dialog med kunderna och en strategisk kundfördelning är nyckelfaktorer för att minska eventuella effekter av dessa risker.

Ägarförhållanden

Vid verksamhetsårets slut fanns totalt 86 delägare genom bolag och/eller privat. Totalt fanns 6 485 400 aktier i bolaget och följande ägare har mer än 10% av antalet andelar eller röster:

- Mildh Holding AB, 33,33% av ägandet och 48,48% av rösterna.
- Eye For Management AB, 17,01% av ägandet och 24,41% av rösterna.
- Övriga delägare, privat eller via bolag, 49,66% av ägandet och 27,11% av rösterna.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 326 614 | 299 005 | 257 724 | 190 120 | 197 356 |
| Rörelsemarginal (%) | 1,62 | 2,05 | 1,53 | -0,37 | 0,53 |
| Balansomslutning | 62 830 | 54 482 | 52 672 | 46 424 | 38 050 |
| Soliditet (%) | 21,13 | 23,37 | 20,15 | 16,60 | 23,74 |
| Avkastning på eget kap. (%) | 43,87 | 52,53 | 43,31 | -8,52 | 11,68 |

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Övrigt bundet eget kapital | Övrigt fritt eget kapital | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|---------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 220 504 | 20 000 | 6 415 610 | 3 791 133 | 10 447 247 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Utdelning | | | | -3 761 532 | -3 761 532 |
| Balanseras i ny räkning | | | 29 601 | -29 601 | 0 |
| Årets resultat | | | | 3 907 008 | 3 907 008 |
| Belopp vid årets utgång | 220 504 | 20 000 | 6 445 211 | 3 907 008 | 10 592 723 |

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|-------------------|
| balanserad vinst | 6 445 212 |
| årets vinst | 3 907 008 |
| | 10 352 220 |

| | |
|---|-------------------|
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (0,60 kronor per aktie) | 3 891 240 |
| i ny räkning överföres | 6 460 980 |
| | 10 352 220 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-09-01 -2023-08-31 |
|---|------|---------------------------|---------------------------|
| Rörelsens intäkter | | | |
| Nettoomsättning | 2 | 326 613 523 | 299 004 935 |
| Övriga rörelseintäkter | | 290 458 | 213 325 |
| | | 326 903 981 | 299 218 260 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Kostnader avseende utförda projekt | | -309 835 928 | -283 791 949 |
| Övriga externa kostnader | 3, 4 | -10 843 426 | -8 656 070 |
| Personalkostnader | 5 | -919 706 | -644 899 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | 6 | -1 612 | 0 |
| | | -321 600 672 | -293 092 918 |
| Rörelseresultat | | 5 303 309 | 6 125 342 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 521 980 | 9 238 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -274 | -2 241 |
| | | 521 706 | 6 997 |
| Resultat efter finansiella poster | | 5 825 015 | 6 132 339 |
| Avsättning till periodiseringsfond | | -500 000 | -1 000 000 |
| Resultat före skatt | | 5 325 015 | 5 132 339 |
| Skatt på årets resultat | 7 | -1 418 007 | -1 341 206 |
| Årets resultat | | 3 907 008 | 3 791 133 |

| Balansräkning | Not | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 6 | 95 297 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 95 297 | 0 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 8, 9 | 167 400 | 113 400 |
| Andra långfristiga fordringar | 10 | 179 490 | 4 490 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 346 890 | 117 890 |
| Summa anläggningstillgångar | | 442 187 | 117 890 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 43 526 126 | 37 625 359 |
| Övriga fordringar | | 621 841 | 432 784 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 11 | 2 993 944 | 2 045 838 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 47 141 911 | 40 103 981 |
| Kassa och bank | | 15 245 699 | 14 260 161 |
| Summa omsättningstillgångar | | 62 387 610 | 54 364 142 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 62 829 797 | 54 482 032 |

| Balansräkning | Not | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | 12 | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 220 504 | 220 504 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 240 504 | 240 504 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 6 445 212 | 6 415 610 |
| Årets resultat | | 3 907 008 | 3 791 133 |
| Summa fritt eget kapital | | 10 352 220 | 10 206 743 |
| Summa eget kapital | | 10 592 724 | 10 447 247 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfond | | 3 380 190 | 2 880 190 |
| Summa obeskattade reserver | | 3 380 190 | 2 880 190 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 1 000 | 1 000 |
| Leverantörsskulder | | 43 707 747 | 37 769 771 |
| Aktuella skatteskulder | | 823 285 | 476 086 |
| Övriga skulder | | 24 190 | 24 190 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 13 | 4 300 661 | 2 883 548 |
| Summa kortfristiga skulder | | 48 856 883 | 41 154 595 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 62 829 797 | 54 482 032 |

Kassaflödesanalys

| Not | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-09-01 -2023-08-31 |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Den löpande verksamheten | | |
| Rörelseresultat | 5 303 310 | 6 125 342 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet | 1 612 | 0 |
| Erhållen ränta | 257 240 | 9 238 |
| Erlagd ränta | -64 | -2 241 |
| Betald inkomstskatt | -1 070 808 | -957 588 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital | 4 491 290 | 5 174 751 |
| Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet | | |
| Förändring av kundfordringar | -5 900 767 | -2 669 785 |
| Förändring av kortfristiga fordringar | -872 423 | 1 023 179 |
| Förändring av leverantörsskulder | 5 937 976 | -267 559 |
| Förändring av kortfristiga skulder | 1 417 113 | -632 627 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | 5 073 189 | 2 627 959 |
| Investeringsverksamheten | | |
| Förvärv av inventarier | -96 909 | 0 |
| Förvärv av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | -54 000 | -113 400 |
| Ny utlåning till utomstående | -175 000 | 0 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | -325 909 | -113 400 |
| Finansieringsverksamheten | | |
| Utbetald utdelning | -3 761 532 | -2 464 452 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | -3 761 532 | -2 464 452 |
| Årets kassaflöde | 985 748 | 50 107 |
| Likvida medel vid årets början | | |
| Likvida medel vid årets början | 14 260 161 | 14 210 054 |
| Kursdifferens i likvida medel | | |
| Kursdifferens i likvida medel | -211 | 0 |
| Likvida medel vid årets slut | 15 245 698 | 14 260 161 |

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

| | |
|---|------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |
|---|------|

Inkomstskatter

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Företaget har inga temporära skillnader förutom de som återspeglas i obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

| | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-09-01 -2023-08-31 |
|--|---|---|
| Nettoomsättningen per rörelsegren | | |
| Konsulttjänster | 326 613 523 | 299 004 936 |
| Övrigt | 290 458 | 213 325 |
| | 326 903 981 | 299 218 261 |

Not 3 Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare

| | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-09-01 -2023-08-31 |
|--|---|---|
| Under året har företagets leasingavgifter uppgått till | 1 390 142 | 1 341 983 |
| | 1 390 142 | 1 341 983 |
| Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal förfaller till betalning enligt följande: | | |
| Inom 1 år | 680 490 | 695 149 |
| | 680 490 | 695 149 |

Not 4 Ersättning till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

| | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-09-01 -2023-08-31 |
|---------------------------|---|---|
| Solvit Revision AB | | |
| Revisionsuppdrag | 51 900 | 49 500 |
| | 51 900 | 49 500 |

Not 5 Anställda och personalkostnader

| | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-09-01 -2023-08-31 |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | | |
| Kvinnor | 0 | 0 |
| Män | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |
| Löner och andra ersättningar | | |
| Styrelse och verkställande direktör | 692 990 | 486 000 |
| | 692 990 | 486 000 |
| Sociala kostnader | | |
| Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal | 217 740 | 152 899 |
| | 217 740 | 152 899 |
| Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader | 910 730 | 638 899 |

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-09-01 -2023-08-31 |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 142 133 | 142 133 |
| Inköp | 96 909 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 239 042 | 142 133 |
| Ingående avskrivningar | -142 133 | -142 133 |
| Årets avskrivningar | -1 612 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -143 745 | -142 133 |
| Utgående redovisat värde | 95 297 | 0 |

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

| | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-09-01 -2023-08-31 |
|--------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Skatt på årets resultat | | |
| Aktuell skatt | 1 418 007 | 1 341 206 |
| Totalt redovisad skatt | 1 418 007 | 1 341 206 |

Avstämning av effektiv skatt

| | | 2023-09-01 -2024-08-31 | | 2022-09-01 -2023-08-31 |
|-----------------------------------|--------------|---------------------------|--------------|---------------------------|
| | Procent | Belopp | Procent | Belopp |
| Redovisat resultat före skatt | | 5 325 015 | | 5 123 339 |
| Skatt enligt gällande skattesats | 20,6 | 1 042 417 | 20,6 | 1 057 262 |
| Ej avdragsgilla kostnader | -5,8 | 306 694 | -5,4 | 278 334 |
| Ej skattepliktiga intäkter | 0,0 | -1 185 | 0,0 | -1 903 |
| Schablonintäkt periodiseringsfond | -0,3 | 15 544 | -0,2 | 7 514 |
| Avrundningsdifferens | 0,0 | 0 | 0,0 | -1 |
| Redovisad effektiv skatt | -25,6 | 1 363 470 | -26,2 | 1 341 206 |

Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 113 400 | 0 |
| Inköp | 54 000 | 113 400 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 167 400 | 113 400 |
| Utgående redovisat värde | 167 400 | 113 400 |

Not 9 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| Namn | Antal andelar | Bokfört värde |
|----------------|------------------|------------------|
| Acton AB | 8 100 | 113 400 |
| NXT Station AB | 4 500 | 54 000 |
| | | 167 400 |
| | Org.nr | Säte |
| Acton AB | 559393-5660 | Uppsala |
| NXT Station AB | 559437-9181 | Linköping |

Not 10 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 4 490 | 4 490 |
| Lämnade depositioner | 175 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 179 490 | 4 490 |
| Utgående redovisat värde | 179 490 | 4 490 |

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|------------------------|-------------------|-------------------|
| Förutbetalda kostnader | 1 041 554 | 1 038 760 |
| Upplupna intäkter | 1 674 833 | 1 007 078 |
| | 2 716 387 | 2 045 838 |

Not 12 Disposition av vinst eller förlust

| | 2024-08-31 |
|--|-------------------|
| Förslag till vinstdisposition | |
| Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel: | |
| balanserad vinst | 6 445 212 |
| årets vinst | 3 907 008 |
| | 10 352 220 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (0,60 kronor per aktie) | 3 891 240 |
| i ny räkning överföres | 6 460 980 |
| | 10 352 220 |

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Upplupna provisionskostnader | 1 769 532 | 1 428 080 |
| Upplupna arvoden till styrelse och valberedning | 447 492 | 447 488 |
| Reservation för bokslut- och revisionskostnader | 115 200 | 108 000 |
| Övriga interimsskulder | 1 968 436 | 899 980 |
| | 4 300 660 | 2 883 548 |

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Håkan Mildh Svensson
Ordförande

Lena Joelsson

Jonas Ivarsson

Emma Fornander

Erik Blomdahl

Christian Strömqvist
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Patrik Olofson
Auktoriserad revisor